Saldobalanse

Hof Golfklubb

Resultatregnskap 2022
Regnskapskonto Pr.31.12.2022
3400 Offentlig tilskudd

3966 Arsgreenfee Hof Golfbane

SUM Medlemskontingenter

SUM Turneringer og VTG

INNTEKTER

SUM Leiekostnader

6015 Avskrivning pa maskiner

SUM Drift, rep og vedlikehold

7440 Driftsstgtte til baneselskap

SUM Kurs, mgter og materiell

SUM Utgifter ved turneringer

SUM Telefon, Golfbox og markedsfgring
7410 Arsavgift Norsk Golfforbund

SUM Premiier, forsikring og gebyrer
7830 Konstaterte tap pa fordringer
UTGIFTER

+UNDERSKUDD/ -OVERSKUDD

Netto finans

8800 Arsresultat

-156516,97
-243600,00
-536854,00
-139726,00
-1076696,97
473147,64
25325,00
70361,14
33750,00
55602,30
52672,35
38442,44
124587,00
65829,36
22700,00
962417,23
-114279,74
-3562,00

-117841,74

Budsjett for 2023

-135000,00
-248000,00
-623680,00
-80000,00
-1086680,00
503850,00
50650,00
177000,00
0,00
53500,00
60000,00
46500,00
125000,00
42000,00
24540,00
1083040,00
-3640,00

-3640,00



